

Årsredovisning

för

Elprojekt Mälardalen AB

559211-5801

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Alexandersson, Styrelseledamot
2024-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för Elprojekt Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom bygg och el samt därmed förenlig verksamhet. Elinstallation i byggnader och handel med elmaterial. Bolaget skall även bedriva diskjockeyverksamhet och uthyrning av ljud och ljusmaterial.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget utökat sin verksamhet genom att ta in sin första anställd utöver ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 736	1 952	1 900	1 909
Resultat efter finansiella poster	300	219	178	359
Soliditet (%)	71,3	71,1	53,5	51,0

Omsättningen har ökat under året pga av nyanställning, ytterligare verksamhetsgren samt en ökad försäljning och vidarefakturering av material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	313 336	165 921	529 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 921	-165 921	0
Utdelning extra stämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			236 038	236 038
Belopp vid årets utgång	50 000	379 257	236 038	665 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 258
årets vinst	236 038
	590 296
disponeras så att	
i ny räkning överföres	590 296
	590 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 736 302	1 951 829
Övriga rörelseintäkter		10 506	110 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 746 808	2 062 169
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-639 883	-138 996
Övriga externa kostnader		-556 772	-632 090
Personalkostnader	2	-1 215 797	-1 066 586
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 932	-4 260
Summa rörelsekostnader		-2 444 384	-1 841 932
Rörelseresultat		302 424	220 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 869	-776
Summa finansiella poster		-2 345	-754
Resultat efter finansiella poster		300 079	219 483
Resultat före skatt		300 079	219 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 041	-53 562
Årets resultat		236 038	165 921

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	234 787	117 219
Summa materiella anläggningstillgångar		234 787	117 219
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	45 452	34 116
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 452	34 116
Summa anläggningstillgångar		280 239	151 335
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 137	154 024
Övriga fordringar		11 184	27 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 575	31 732
Summa kortfristiga fordringar		219 896	213 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		397 452	344 189
Summa kassa och bank		397 452	344 189
Summa omsättningstillgångar		617 348	557 462
SUMMA TILLGÅNGAR		897 587	708 797

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

354 258

288 337

Årets resultat

236 038

165 921

Summa fritt eget kapital

590 296

454 258

Summa eget kapital

640 296

504 258

Långfristiga skulder

Övriga skulder

140 245

85 925

Summa långfristiga skulder

140 245

85 925

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 643

58 306

Övriga skulder

61 403

60 308

Summa kortfristiga skulder

117 046

118 614

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

897 587

708 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 479	
Inköp	149 500	121 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 979	121 479
Ingående avskrivningar	-4 260	
Årets avskrivningar	-31 932	-4 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 192	-4 260
Utgående redovisat värde	234 787	117 219

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 116	22 498
Inköp		11 618
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 116	34 116
Utgående redovisat värde	34 116	34 116

Katrineholm 2024-02-11

Mathias Alexandersson
Mathias Alexandersson
Verkställande direktör